Dispensa de Licitação nº 04/2026 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 04 nobreaks, com garantia, 1200VA 

Pro Bivolt  

Contratante: Câmara Municipal de Adamantina 

Contratada: Millenium Informática de Adamantina Ltda. 

Valor contratual: R$ 2.907,60 (dois mil novecentos e sete reais e sessenta centavos) 

Vigência Contratual: entrega imediata dos produtos/equipamentos e materiais permanentes 

Autorizo/Ratifico, para que produza os efeitos legais, a JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 04/2026, nos termos do artigo 72, inciso VIII a Lei Federal nº.